
UCHWAŁA NR XVII/199/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Łomży 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 512 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXIV/291/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży  (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2019 r., poz. 4484 z późn. zm.3)), wprowadza się zmianę w § 10 w pkt 2 w lit. a polegającą na dodaniu po 
24 tirecie w brzmieniu: Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dorosłych" kolejnych tiretów w brzmieniu: 

„- Poradnia Zdrowia Psychicznego nr 2, 

- Punkt Zgłoszeniowo-Koordynacyjny, 

- Punkt Zgłoszeniowo-Koordynacyjny nr 2,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1571 i poz. 1815, 
2) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1629, poz. 2219 i z 2019 r., poz. 492, 

poz. 730 i poz. 959 
3) zmiana tekstu jednolitego wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 5738. 

Id: 6F72A841-CC6C-48EE-A270-213BD9D52DD1. Podpisany Strona 1




